
REGISTRO GENERALE N. 342 del 08/04/2021

CITTA' di LAMEZIA TERME
SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE N. 2 DEL 07/04/2021
PROPOSTA N. 557 DEL 06/04/2021

OGGETTO: Maggioli spa- Liquidazione fattura per abbonamento annuale .CIG  Z242FABB45.

IL DIRIGENTE 

Premesso che con determinazione R.G. N ｰ 1102 del 14-12-2020 (R.S. n  ｰ 17 di pari data) e' stato
stipulato  l'abbonamento  in  forma  annuale  SistemaPA  Maggioli,  CIG:Z242FABB45,  e
conseguentemente assunto l'impegno complessivo di euro euro 5490,00 (di cui euro  4500,00 per
l'importo contrattuale netto ed euro 990,00  a titolo di iva al 22%) in favore della societa' Maggioli
spa, con sede in via Del Carpino n.8, in Santarcangelo di Romagna (RN) 47822, P.I. 02066400405,
per come di seguito indicato: 

- impegno sul cap.1052-piano dei conti 1.03.01.01.001- bilancio di previsione 2020-2022, annualità
2020 per il periodo dicembre 2020 per euro 457,50  (di cui euro 375,00 per imponibile  ed  euro
82,50 per iva); 

-  impegno  sul  cap.1052-piano  dei  conti  1.03.01.01.001-  bilancio  di  previsione  2020-2022,
annualita' 2021, per il periodo gennaio/novembre 2021 per complessive euro 5032,50  (di cui euro
4125,00 per imponibile ed  euro. 907,50 a titolo di  iva); 

Considerato che la  societa' Maggioli spa ha fatto pervenire la fattura documento n. 2103545 del
31-01-2021 , acquisita al prot.llo generale dell'ente con il n. 8161/2021; 

Verificata la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore ed in particolare la
fattura  emessa  dalla  predetta  ditta  documento  n.  2103545  del  31-01-2021  di  importo  pari  a
4500,00 per imponibile  oltre euro 990,00  iva per IVA al 22%; 

Determinata cosiì la somma certa e liquida da pagare  per il servizio di abbonamento di cui in
premessa ; 

Verificata, a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità della fornitura; 
- la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi di cui all'impegno; 
- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarità dei documenti e dei titoli prodotti.

Acquisito il  documento  unico  di  regolarita'  contributiva  (Durc)  Protocollo  INPS_24828338  con
scadenza validita' 11/06/2021;  

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione della fattura suddetta; 

Visti: 
- il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 267/2000 ;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 342 del 08/04/2021



- il Dup 2020/2022 approvato con Delibera di Consiglio Comunale numero 89 del 18/09/2020;
- il Bilancio 2020/2022 approvato con Delibera di Consiglio Comunale numero 90 del 18/09/2020;
-  il vigente Regolamento di Contabilità;
-  il codice identificativo gara (CIG):  Z242FABB45 ;

DETERMINA 

Per quanto in premessa: 
- di liquidare la somma di complessive euro 5490,00 (di cui euro 4500,00 per imponibile ed euro
990,00 per iva al 22%) in favore della societa' Maggioli  spa, con sede in via Del Carpino, n.8 -
Santarcangelo di Romagna (RN)-  47822, P.I. 02066400405 , accreditando la stessa tramite bonifico
bancario da effettuarsi sul conto corrente indicato nella fattura documento n. 2103545 del 31-01-
2021- CIG:   Z  242FABB45 ; 
- di prelevare la somma occorrente che trova copertura , sul piano dei conti corrispondente al
capitolo n. 1052- piano dei conti 1.03.01.01.001 - bilancio di previsione 2020-2022,  gia' impegnata
con determinazione  R.G. N ｰ 1102 del 14-12-2020 (R.S. n  ー17 di pari data).  
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 557 del 06/04/2021 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente PUPO PASQUALE in data 07/04/2021.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 557 del 06/04/2021 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2021 3134 1 679 MAGGIOLI S.P.A. 457,50

2021 3136 1 680 MAGGIOLI S.P.A. 5.032,50

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 08/04/2021.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1738

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dr. PUPO PASQUALE attesta che
in data 08/04/2021 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 342 con
oggetto: Maggioli spa- Liquidazione fattura per abbonamento annuale .CIG  Z242FABB45..

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dr. PUPO PASQUALE il 08/04/2021.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 342 del 08/04/2021


